
  

 

 

ON SALE NOW 229 -                                     

HERE COMES SANTA! 

Believe it or not, Christmas is 

just weeks away. Your presents 

are here waiting!! 

    

        AUSTRALIAN  STATES 

 

1.    WESTERN   AUSTRALIA    1859  

SG19, 6d  Grey-black  Swan Imperf. 

Cat.  is £550 at  just………...$269.00 

 

                           KANGAROOS 

 

2. 2D GREY  SG 3, First 
Watermark A superbly 
free  Mint unhinged 
example with selvedge 
t o  l e f t ,  b e a u t i -
ful……………....$125.00 

 

3. 2D GREY  SG 03, First Watermark, fine used strip of 
three perforated large OS, pretty piece…………..$39.00 

 

 

4. 3D YELLOW-OLIVE   SG 5c, First 
Watermark Die 1, superbly fresh un-
hinged mint, nice price……….$249.00 

 

5. 4D ORANGE SG  6, First Watermark 
Mint Unhinged superbly fresh 
for…………...…………………….$449.00 

 

 

 

6. 9D VIOLET SG  39, Third Watermark 

Mint Unhinged Die 2, beautiful stamp 
for………………………………….$209.00 

 

 

7. 5/- GREY AND YELLOW   SG13, First 
Watermark, a lovely cancelled to order 
stamp without gum, fresh and bright 
coloured stamp for ……….…….$209.00 

 

 

8. 10/- GREY AND ANILINE PINK  SG  

43a Third Watermark used as shown, 
minor blemishes on surface but 
cheap……………………………...$149.00 

 

 

9. 10/- GREY AND PINK  SG  136, CofA wmk. Very fine 
used, has scissor cut expertly repaired…………..$49.00 

10. £1 GREY THIRD WMK. Overprinted Specimen type 
C in fine mint lightly hinged condition for…………$79.00 

 

 

 

 

 

 

11. C OF A SPECIMENS Set of 3, 10/- - £2 unhinged but 
all three are toned so cheap at……………………...$69.00 

               KGV 

12. G16 DULL RED BW 71e(1)f a mint 

lightly hinged stamp Die 2, minor 
aged gum for just…………….$299.00 

 

 

13. G68 ROSINE  
BW 72I a lovely mint lightly hinged 
example with Michael Drury certifi-
cate for……………………..…..$399.00 

 

14. G71 PLUM  BW 72L bb a superb 
mint very lightly hinged example, per-
forated OS with with Michael Drury 
certificate rare……….……….$1,199.00 

 

 

15. 1d G110   Deep Red Die 3 mint 
lightly hinged with inverted water-
mark  with a Dr. Scott Starling certifi-
cate for……………………….…$ 129.00 

 

 

16. 4d LEMON  as  shown  SG  22b, A 
lovely mint unhinged example and 
well priced……………….……..$399.00 

 

17. 1/4 GREEN/BLUE C OF A   SG 131, Mint Unhinged  

superbly fresh original gum for………………..….$139.00 



  

 

 

OTHER AUSTRALIA  

18. 6d ENGRAVED KOOKABURRA 1914, SG 19, 4 x 
CTO examples some with gum, all superbly the four for 
just……………………………………………………….$139.00 

19. KINGSFORD SMITH OS  SG 0123-24 A cancelled to 
order complete set 2, great price of just………….$45.00                   

20. KINGSFORD SMITH OS SET  A lovely  mint lightly 
hinged set with a Chris Ceremuga  0123-12, fresh bright 
colours for……………………………………………. $ 299.00 

21. 1/- LARGE LYRE OS  SG 0136, mint unhinged and 
superbly fresh with original gum, cheap………….$55.00 

22. 1/6 HERMES NO WMK SG 153, a stunning mint un-
hinged example, freshest I have seen for years 
just………………………………………………………...$59.00 

 

23. 1932 5/- BRIDGE—MERRY 
CHRISTMAS!! SG 143 as 
shown in stunning mint un-
hinged condition a perfect 
stamp for a bargain price 
of……………………..$1,149.00 

24. 1936 SOUTH AUSTRALIAN CENT  SG 161-163 a 
complete set in John Ash imprint block of four,  two 
units at top lightly hinged, the blocks very fresh  (3) are 
just……………………………………………………......$49.00 

25. 1937 3D BLUE KGV1 SG 168, 168A, 168B, 169 and  
186— all unmounted mint from this series (just missing 
the white wattles) 5 superb stamps for…………..$329.00 

26. 9d 1937 SESQUICENTENARY  SG 195 in a mint un-
hinged John Ash imprint block of four, minor toning in 

margin at left but stamps a perfect the block…....$45.00 

27. £1 ROBES SG 178, Mint unhinged and well centred 
and very fresh original gum, just……………………$65.00 

 

 

 

 

 

 

 

28. 1937 ROBES  SG 176-178 £1 Robes in thick paper, 
unmounted mint complete set 3, a perfect set…$115.00 

 

 

 

 

 

 

 

29. 1937 ROBES  SG 177a-178a £1 Robes in thin paper, 
unmounted mint complete set 3 plus the tinted paper 
unmounted as well, a perfect set………………….$169.00 

 

 

 

 

 

 

 

30. 1949 ARMS SG 224a-d, a superb mint unhinged set 
of four, bargain……………………………..………...$169.00 

 

31. PRE-DECIMAL NAVIGA-
TORS  1963-4 SG 355-60, A 
complete mint uhinged set 
of 8, both papers on 10/- 
and £1 Values, perfect 
just……….……….…$199.00 

 

32. B.C.O.F  SG  J1-7, a complete mint hinged and un-

hinged set which includes both papers on the 5/- value.  
The thick paper 5/- has a little inking on the reverse still 
very fresh and unmounted, the 5/- thin paper has the 
slightest suggestion of a hinge mark, bargain set of 8 
for………………………………………………………..$199.00 



  

 

 

33. COILS PRE-DECIMAL COMPLETE  SG  179b to 
354ca—a complete set unhinged mint, all wmks. and 
dies 18 different in total including the very scarce SG 
184a which on some lists sell for $600 just for that coil.  
Buy the lot and save yourself some serious money 
for…………………………………………………….….$699.00 

34. THE SELECTION OF THE ENGRAVED-1999 Stamps 
of the commonwealth of Australia in Grey folder com-
plete in perfect condition.  This is in my opinion one of 
the nicest products Australia Post has produced, it con-
tains 28 black proofs including 2d Bridge etc. the book 
is on other lists for double this, just…………..…..$109.00    

           COMMONWEALTH/WORLD  ITEMS  

35. GREECE  SG  406-09 1926 Air set in superb mint 
lightly hinged condition (4) just……………………..$29.00      

36. GREECE  SG  458-60 1932 Zeppelin set mint lightly 
hinged, scarce minor toning however £375 Cat. For this 
set just………………………………………………….. $109.00      

 

 

 

 

 

 

 

37. GREECE  SG 461-467 1933 Airs set complete (7) 
mint very lightly hinged and  superbly fresh, Cat. £210 
for just …………………………………………………….$99.00      

38. P.N.G SG 736 50T 1995 Gogodala Dance mask fine 
used and hard to find on it’s own for just….………$39.00     

 

 

 

 

 

 

39. NEW ZEALAND  1906 Christchurch Exhibition, SG 
370-73, superb set (4) in mint Unhinged condition with  
original gum, with  natural and very minor gum bends, 
nice cheap set for………………………..……...……$399.00 

 40. 1954 RHODESIA/NYASLAND SG 1-15 (set of 16) 
mint lightly hinged Cat. £135 for just……………….$49.00 

41. 1953 SOUTHERN RHODESIA SG 78-91 a complete 
mint lightly hinged set Cat. £100 for……………….$49.00 

42. 1938 SWAZILAND SG 28a-38a complete set mixed 

perfs. Mint lightly hinged for…………………………$39.00 

                                        MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

43. The large mystery box is …………………….   $139.00 

44. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

45. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! For 
those who have never purchased a mystery box, they 
can contain one-country collections; stamps from lots of 
different countries, both old and modern and mint and 
used; FDCs and commercial mails; stamps on- and off- 
paper; duplicated stamps so you can check for varie-
ties; whole albums; stock-books full and empty; cata-
logues....    the list goes on and on, and no two boxes are 
ever the same.   They do come with  a fun  guarantee! 

                                COLLECTIONS  

46. WORLD MIXED LOT  Hinged on old time album pag-
es, includes Australia—Simplified Kangaroos used to 5/-
, average to fine used, 2/- brown is first wmk perf. Small 
os top left corner very short, CofA Specimen set hinged 
(10/- is a little stuck but careful work will remover) 5/- is 
third wmk. Average used bottom left corner short, KGV 

simplified used to 1/4 few mint included, 20 different 
plus odd OS, 5d Brown o’pt OS  fu, OS Bridge set (2) OS 
fu, assorted commems 6d Air fu, 1/- Vict. Fu, 1/- Anzac 
fu, 9d Macathur average used, 2/- Jubilee average used, 
£1 Robes thick paper fu, Navs. Used to 10/-  plus hun-
dred + of other fine used pre-decimal few decimals, 
Customs Duty issues 14 plus Qld Railway—Then Aden to 
Austria from 1860, worth the effort to carefully remove. 
The price is silly at …………………………………...$169.00 

47. U.S.A  1918-2001 In Brown Ka-Be illustrated hinge-
less albums with matching slipcases, 5 volumes.  The 
early section is sparce but from late 1930’s basically 
complete Mint Unhinged.  To simplify in the 5 volumes 

the face value in US Dollars is more than $1,400 (Aust. 
$1,750+) a gift to work on over Christmas……….$749.00 


